[image: BEAR]
Российская Федерация
Республика Карелия
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 декабря 2011 года № 387-П
г. Петрозаводск
О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Карелия от 5 февраля 2008 года № 24-П
Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:
Внести в подпункт 7 пункта 3 Целей и условий предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муници-пальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Республики Карелия, утвержденные постановлением Правительства Республики Карелия от 5 февраля 2008 года № 24-П "О предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Республики Карелия" (Собрание законодательства Республики Карелия, 2008, № 2, ст.162; № 8, ст.1019; № 11, ст.1384; № 12, ст.1571; 2009, № 1, ст.56, 61; № 4, ст.362, 370;   № 7, ст.821; № 8, ст.890; № 10, ст.1149; № 11, ст.1302; № 12, ст.1460; 2010,            № 2, ст.114, 137; № 6, ст.697; № 12, ст.1719; 2011, № 3, ст.310; № 7, ст.1065; Карелия, 2011, 22 ноября, 6 декабря, 20 декабря) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Карелия от 15 декабря 2011 года № 357-П, изменение, изложив его в следующей редакции:
"7) обязательства юридического лица, индивидуального предприни-мателя, физического лица по возврату полной суммы средств субсидии, использованных не по целевому назначению и (или) не использованных в течение финансового года (за исключением субсидий, предоставляемых на цели, указанные в подпункте 15 пункта 2 настоящих Целей и условий);
обязательства юридического лица, индивидуального предпринимателя по возврату полной суммы средств субсидии, использованных не по целевому назначению и (или) не использованных в течение шести месяцев после поступления полной суммы средств субсидии на счет юридического лица, индивидуального предпринимателя (для субсидий, предоставляемых на цели, указанные в подпункте 15 пункта 2 настоящих Целей и условий);".

          Глава
Республики Карелия                                                                     А.В. Нелидов
image1.png